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 Závod požárnické všestrannosti



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	

	Číslo hlídky
	název hlídky
	 čas startu (hh:mm:ss)
	 čas cíle (hh:mm:ss)
	 čistý čas na trati (mm:ss)
	čekací čas (hh:mm:ss)
	výsledný čas na trati (mm:ss)
	Výsledky soutěže
	tresný bod = 1 minuta 

	
	
	
	
	
	
	
	 trestné minuty (h:mm)
	 výsledný čas (h:mm:ss)
	 počet bodů za umístění
	 součet tresných bodů
	 střelba ze vzduchovky
	 základy topografie
	 uzlování
	 první pomoc
	 požární ochrana
	 překonání překážky

	1
	Milevsko
	1
	09:15:00
	09:40:15
	25:15
	00:00
	25:15
	0:21
	0:46:15
	4
	21
	6
	6
	6
	0
	0
	3

	2
	Milenovice
	1
	09:20:00
	09:43:25
	23:25
	00:00
	23:25
	0:26
	0:49:25
	6
	26
	7
	5
	3
	5
	0
	6

	3
	Žďár
	1
	09:25:00
	09:48:27
	23:27
	00:00
	23:27
	0:25
	0:48:27
	5
	25
	11
	5
	3
	5
	1
	0

	4
	Kestřany
	1
	09:30:00
	09:56:33
	26:33
	00:00
	26:33
	0:24
	0:50:33
	9
	24
	8
	5
	0
	5
	0
	6

	5
	Chyšky
	1
	09:35:00
	09:58:20
	23:20
	01:44
	21:36
	0:05
	0:26:36
	1
	5
	4
	0
	0
	0
	1
	0

	6
	Branice
	1
	09:40:00
	10:12:44
	32:44
	00:00
	32:44
	0:24
	0:56:44
	11
	24
	8
	0
	9
	0
	1
	6

	7
	Vráž
	1
	09:45:00
	10:16:12
	31:12
	04:06
	27:06
	0:12
	0:39:06
	3
	12
	5
	0
	3
	0
	1
	3

	8
	Dobrošov
	1
	09:50:00
	10:18:30
	28:30
	06:10
	22:20
	0:14
	0:36:20
	2
	14
	3
	5
	0
	0
	0
	6

	9
	Zbelítov
	1
	09:55:00
	10:26:55
	31:55
	00:00
	31:55
	0:40
	1:11:55
	13
	40
	13
	10
	6
	5
	0
	6

	10
	Ostrovec
	1
	10:00:00
	10:39:11
	39:11
	01:45
	37:26
	0:37
	1:14:26
	14
	37
	9
	10
	9
	3
	3
	3

	11
	Květuš
	1
	10:05:00
	10:30:58
	25:58
	00:00
	25:58
	0:30
	0:55:58
	10
	30
	7
	7
	3
	10
	3
	0

	12
	Podolí I
	1
	10:15:00
	10:44:07
	29:07
	02:30
	26:37
	0:23
	0:49:37
	7
	23
	7
	0
	6
	5
	2
	3

	13
	Bernartice
	1
	10:10:00
	10:41:08
	31:08
	04:45
	26:23
	0:24
	0:50:23
	8
	24
	9
	0
	3
	5
	4
	3

	14
	Milevsko
	2
	 
	 
	X
	00:00
	X
	0:00
	X
	X
	0
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	Milenovice
	2
	10:20:00
	10:48:50
	28:50
	00:00
	28:50
	0:33
	1:01:50
	12
	33
	8
	10
	3
	0
	3
	9

	16
	Žďár
	2
	10:25:00
	10:58:05
	33:05
	00:00
	33:05
	0:43
	1:16:05
	15
	43
	8
	7
	9
	12
	1
	6

	17
	Ostrovec
	2
	 
	 
	X
	00:00
	X
	0:00
	X
	X
	0
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Výsledková listina - ZPV



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pořadí hlídek
	
	
	
	Pořadí sborů

	
	STARŠÍ
	
	
	
	STARŠÍ

	Poř.
	SDH
	hl.
	
	
	Poř.
	SDH
	hl.

	1
	Chyšky
	1
	.
	
	1
	Chyšky
	1

	2
	Dobrošov
	1
	.
	
	2
	Dobrošov
	1

	3
	Vráž
	1
	.
	
	3
	Vráž
	1

	4
	Milevsko
	1
	.
	
	4
	Milevsko
	1

	5
	Žďár
	1
	.
	
	5
	Žďár
	1

	6
	Milenovice
	1
	.
	
	6
	Milenovice
	1

	7
	Podolí I
	1
	.
	
	7
	Podolí I
	1

	8
	Bernartice
	1
	.
	
	8
	Bernartice
	1

	9
	Kestřany
	1
	.
	
	9
	Kestřany
	1

	10
	Květuš
	1
	.
	
	10
	Květuš
	1

	11
	Branice
	1
	.
	
	11
	Branice
	1

	12
	Milenovice
	2
	x
	
	12
	Zbelítov
	1

	13
	Zbelítov
	1
	.
	
	13
	Ostrovec
	1

	14
	Ostrovec
	1
	.
	
	 
	Milenovice
	2

	15
	Žďár
	2
	x
	
	 
	Žďár
	2


	Štafeta požárních dvojic
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem
	K úřednímu času se připočítávají trest. Sekundy - za každý případ 10 sekund
	Výsledek soutěže

	
	
	předčasné vyběhnutí
	nesvinutí rozpadlého kotouče
	nerozložení hadice proudnice na, nebo za čarou
	nesprávné napojení hadice na proudnici či hydr. nástavec
	nesprávné rozvinutí hadice u hydr. nástavce
	neoběhnutí nebo nesprávné oběhnutí mety
	neúplné svinutí mezi metou a nástavcem hydrantu
	hození hadice nebo proudnice
	chození po nesprávné straně hadicového vedení
	nesprávné svinutí (dvojité přeložení)
	za nesprávné odpojení proudnice nebo hadice
	za pomoc při svinování hadice
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	součet trest. Sekund a úředního času
	počet bodů za umístění

	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Milevsko
	I.pokus
	71,17
	71,36
	71,15
	71,17
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	81,17
	9

	
	
	II.pokus
	118,25
	118,20
	118,19
	118,20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	128,20
	

	2
	Milenovice
	I.pokus
	64,47
	64,80
	64,53
	64,53
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	74,53
	3

	
	
	II.pokus
	83,91
	84,11
	84,16
	84,11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	94,11
	

	3
	Žďár
	I.pokus
	89,74
	90,13
	89,79
	89,79
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	99,79
	10

	
	
	II.pokus
	84,06
	84,15
	84,15
	84,15
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	94,15
	

	4
	Kestřany
	I.pokus
	98,83
	99,11
	98,94
	98,94
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	118,94
	13

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	5
	Chyšky
	I.pokus
	75,46
	75,59
	75,65
	75,59
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	75,59
	4

	
	
	II.pokus
	79,33
	79,52
	79,47
	79,47
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	89,47
	

	6
	Branice
	I.pokus
	71,03
	71,42
	71,14
	71,14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	71,14
	1

	
	
	II.pokus
	97,55
	97,42
	97,47
	97,47
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	107,47
	

	7
	Vráž
	I.pokus
	84,03
	84,27
	84,03
	84,03
	10
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	104,03
	11

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	8
	Dobrošov
	I.pokus
	77,21
	77,29
	77,25
	77,25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	77,25
	5

	
	
	II.pokus
	65,90
	65,97
	66,00
	65,97
	 
	 
	 
	 
	 
	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	75,97
	

	9
	Zbelítov
	I.pokus
	78,23
	78,47
	78,15
	78,23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	78,23
	6

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	10
	Ostrovec
	I.pokus
	84,77
	84,87
	84,41
	84,77
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20
	 
	 
	 
	 
	 
	104,77
	12

	
	
	II.pokus
	86,56
	86,14
	NP
	NP
	30
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	NP
	

	Štafeta požárních dvojic
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem
	K úřednímu času se připočítávají trest. Sekundy - za každý případ 10 sekund
	Výsledek soutěže

	
	
	předčasné vyběhnutí
	nesvinutí rozpadlého kotouče
	nerozložení hadice proudnice na, nebo za čarou
	nesprávné napojení hadice na proudnici či hydr. nástavec
	nesprávné rozvinutí hadice u hydr. nástavce
	neoběhnutí nebo nesprávné oběhnutí mety
	neúplné svinutí mezi metou a nástavcem hydrantu
	hození hadice nebo proudnice
	chození po nesprávné straně hadicového vedení
	nesprávné svinutí (dvojité přeložení)
	za nesprávné odpojení proudnice nebo hadice
	za pomoc při svinování hadice
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	součet trest. Sekund a úředního času
	počet bodů za umístění

	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Květuš
	I.pokus
	79,13
	79,38
	79,10
	79,13
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	79,13
	8

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	12
	Podolí I
	I.pokus
	78,33
	78,60
	78,44
	78,44
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	78,44
	7

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	

	13
	Bernartice
	I.pokus
	73,49
	73,49
	73,40
	73,49
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	73,49
	2

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	DNF
	


	Štafeta 4x60 m
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem
	 
	Štafeta 4x60 m
	Základem je čas naměřený od vydání signálu startéra do proběhnutí posledního člena cílem

	
	
	 
	
	

	
	
	 
	
	

	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	počet bodů za umístění
	 
	KATEGORIE: STARŠÍ
	I. časoměřič
	II. časoměřič
	III. časoměřič
	úřední čas
	počet bodů za umístění

	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	
	 
	start. číslo
	SOUTĚŽNÍ DRUŽSTVO
	pokus
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Milevsko
	I.pokus
	58,61
	58,57
	58,47
	58,57
	2
	 
	11
	Květuš
	I.pokus
	66,59
	66,69
	66,68
	66,68
	9

	
	
	II.pokus
	72,33
	72,24
	72,37
	72,33
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	

	2
	Milenovice
	I.pokus
	47,87
	47,57
	NP
	NP
	10
	 
	12
	Podolí I
	I.pokus
	59,69
	59,58
	59,77
	59,69
	4

	
	
	II.pokus
	72,58
	72,47
	72,42
	72,47
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	

	3
	Žďár
	I.pokus
	61,37
	61,22
	61,39
	61,37
	5
	 
	13
	Bernartice
	I.pokus
	64,43
	64,30
	64,67
	64,43
	6

	
	
	II.pokus
	62,48
	62,56
	62,52
	62,52
	
	
	
	
	II.pokus
	62,37
	62,32
	62,26
	62,32
	

	4
	Kestřany
	I.pokus
	79,74
	79,78
	79,75
	79,75
	13
	 
	14
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	5
	Chyšky
	I.pokus
	59,58
	59,59
	59,43
	59,58
	3
	 
	15
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	61,23
	60,98
	61,13
	61,13
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	6
	Branice
	I.pokus
	64,33
	64,17
	64,38
	64,33
	7
	 
	16
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	73,62
	73,47
	73,42
	73,47
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	7
	Vráž
	I.pokus
	64,45
	64,52
	64,48
	64,48
	8
	 
	17
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	8
	Dobrošov
	I.pokus
	58,17
	58,07
	58,19
	58,17
	1
	 
	18
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	58,29
	58,25
	58,44
	58,29
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	9
	Zbelítov
	I.pokus
	74,09
	74,18
	74,27
	74,18
	12
	 
	19
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	DNF
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	

	10
	Ostrovec
	I.pokus
	74,01
	74,02
	74,24
	74,02
	11
	 
	20
	 
	I.pokus
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	II.pokus
	59,43
	59,67
	NP
	NP
	
	
	
	
	II.pokus
	 
	 
	 
	 
	


	
Celkové výsledky



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PLAMEN 2019 - okresní kolo
	
	, Mozolov
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	 SDH
	 ZPV
	 PÚ
	 Štafeta 4x60m
	 Štafeta dvojic
	 400 m štafeta CTIF
	 PÚ - CTIF
	 Celoroční činost
	 Celkový součet
	
	 Celkové výsledky
	 SDH
	 ZPV
	 PÚ
	 Štafeta 4x60m
	 Štafeta dvojic
	 400 m štafeta CTIF
	 PÚ - CTIF
	 Celoroční činost
	 Celkový součet

	1
	Milevsko
	4
	0
	2
	9
	0
	0
	0
	15
	
	1
	Chyšky
	1
	0
	3
	4
	0
	0
	0
	8

	2
	Milenovice
	6
	0
	10
	3
	0
	0
	0
	19
	
	2
	Dobrošov
	2
	0
	1
	5
	0
	0
	0
	8

	3
	Žďár
	5
	0
	5
	10
	0
	0
	0
	20
	
	3
	Milevsko
	4
	0
	2
	9
	0
	0
	0
	15

	4
	Kestřany
	9
	0
	13
	13
	0
	0
	0
	35
	
	4
	Bernartice
	8
	0
	6
	2
	0
	0
	0
	16

	5
	Chyšky
	1
	0
	3
	4
	0
	0
	0
	8
	
	5
	Podolí I
	7
	0
	4
	7
	0
	0
	0
	18

	6
	Branice
	11
	0
	7
	1
	0
	0
	0
	19
	
	6
	Milenovice
	6
	0
	10
	3
	0
	0
	0
	19

	7
	Vráž
	3
	0
	8
	11
	0
	0
	0
	22
	
	7
	Branice
	11
	0
	7
	1
	0
	0
	0
	19

	8
	Dobrošov
	2
	0
	1
	5
	0
	0
	0
	8
	
	8
	Žďár
	5
	0
	5
	10
	0
	0
	0
	20

	9
	Zbelítov
	12
	0
	12
	6
	0
	0
	0
	30
	
	9
	Vráž
	3
	0
	8
	11
	0
	0
	0
	22

	10
	Ostrovec
	13
	0
	11
	12
	0
	0
	0
	36
	
	10
	Květuš
	10
	0
	9
	8
	0
	0
	0
	27

	11
	Květuš
	10
	0
	9
	8
	0
	0
	0
	27
	
	11
	Zbelítov
	12
	0
	12
	6
	0
	0
	0
	30

	12
	Podolí I
	7
	0
	4
	7
	0
	0
	0
	18
	
	12
	Kestřany
	9
	0
	13
	13
	0
	0
	0
	35

	13
	Bernartice
	8
	0
	6
	2
	0
	0
	0
	16
	
	13
	Ostrovec
	13
	0
	11
	12
	0
	0
	0
	36

	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	14
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
Celkové výsledky - TISK



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	PLAMEN 2019 - okresní kolo
	, Mozolov
	
	
	
	

	
	STARŠÍ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 startovní číslo
	 SDH
	 ZPV
	 PÚ
	 Štafeta 4x60m
	 Štafeta dvojic
	 400 m štafeta CTIF
	 PÚ - CTIF
	Celoroční činnost
	 
	 Celkový součet
	 
	Pořadí

	
	
	P.
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	P.
	1.pokus
	tr.body
	P.
	1.pokus
	tr.body
	P.
	1.pokus
	tr.body
	P.
	P.
	 
	
	 
	

	
	
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	
	2.pokus
	tr.body
	
	2.pokus
	tr.body
	
	2.pokus
	tr.body
	
	
	 
	
	 
	

	1
	Milevsko
	4
	DNF
	0
	58,57
	2
	81,17
	(10)
	9
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	15
	 
	3

	
	
	
	DNF
	
	72,33
	
	128,20
	(10)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	2
	Milenovice
	6
	DNF
	0
	NP
	10
	74,53
	(10)
	3
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	19
	 
	6

	
	
	
	DNF
	
	72,47
	
	94,11
	(10)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	3
	Žďár
	5
	DNF
	0
	61,37
	5
	99,79
	(10)
	10
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	20
	 
	8

	
	
	
	DNF
	
	62,52
	
	94,15
	(10)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	4
	Kestřany
	9
	DNF
	0
	79,75
	13
	118,94
	(20)
	13
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	35
	 
	12

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	5
	Chyšky
	1
	DNF
	0
	59,58
	3
	75,59
	(0)
	4
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	8
	 
	1

	
	
	
	DNF
	
	61,13
	
	89,47
	(10)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	6
	Branice
	11
	DNF
	0
	64,33
	7
	71,14
	(0)
	1
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	19
	 
	7

	
	
	
	DNF
	
	73,47
	
	107,47
	(10)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	7
	Vráž
	3
	DNF
	0
	64,48
	8
	104,03
	(20)
	11
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	22
	 
	9

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	8
	Dobrošov
	2
	DNF
	0
	58,17
	1
	77,25
	(0)
	5
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	8
	 
	2

	
	
	
	DNF
	
	58,29
	
	75,97
	(10)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	9
	Zbelítov
	12
	DNF
	0
	74,18
	12
	78,23
	(0)
	6
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	30
	 
	11

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	10
	Ostrovec
	13
	DNF
	0
	74,02
	11
	104,77
	(20)
	12
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	36
	 
	13

	
	
	
	DNF
	
	NP
	
	NP
	(30)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	11
	Květuš
	10
	DNF
	0
	66,68
	9
	79,13
	(0)
	8
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	27
	 
	10

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	12
	Podolí I
	7
	DNF
	0
	59,69
	4
	78,44
	(0)
	7
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	18
	 
	5

	
	
	
	DNF
	
	DNF
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	

	13
	Bernartice
	8
	DNF
	0
	64,43
	6
	73,49
	(0)
	2
	DNF
	(0)
	0
	DNF
	(0)
	0
	0
	 
	16
	 
	4

	
	
	
	DNF
	
	62,32
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	DNF
	(0)
	
	
	 
	
	 
	


